
Informationen zum 
Baugebiet 

„Am Ostermoor III“,
Bebauungsplan 104 A



Übersichtsplan von Hahn-Lehmden 
mit Lage des Baugebietes
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Geltungsbereich des 
Bebauungsplans 104 A
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Grundstücksaufteilungsplan

Grundstücke ohne Grundstücksnummer stehen nicht zur Verfügung.
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Angaben zu den 
Grundstücksgrößen 
finden Sie auch auf 
der nächsten Seite



Angaben zu den Grundstücksgrößen

Nummer Größe

1 621

2 621

3 621

4 621

5 620

6 743

7 743

8 743

9 743

10 617

11 634

12 542
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Die Flächen wurden zwischenzeitlich vermessen. Es haben sich keine 
Änderungen der Grundstücksgrößen ergeben. 



Auszug aus dem Bebauungsplan 104 A
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Aufteilungsplan 1            
Gemeinde Rastede                                                

BP 104 "Am Ostermoor III"                                     

Gemarkung Rastede,  Flur 12 und 18,  Maßstab 1 : 1000
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Hier ist mit Torf zu rechnen. Schematische Darstellung




